2024 年 8 月 8 日

お客さま各位

イオンコンパス株式会社

会議室事業部

ご利用料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より一方ならぬお引き立てに与り、誠にありがとうございます。

昨今、地価や資材、人件費などの高騰に伴い、地代家賃や設備維持費などの負担が以前

より大きくなっております。

弊社でもさまざまな対策を講じ料金維持に努めてまいりましたが、現在の料金を維持する

ことが困難な状況となりましたため、誠に不本意ながら料金改定を実施させていただくこ

ととなりました。

つきましては 2024 年 9月 1 日お申込み分より、新料金を適用させていただきますので、

ご案内申し上げます。改定後の詳細につきましては、次頁「改定後の料金一覧」・「改定

後の料金一覧」をご覧ください。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

 改定後の料金一覧

１．改定時期：

2024 年 9 月 1 日（日）以降の新規お申込み分より

※2024 年 8 月 31 日（土）までにお申込みをいただいたご予約につきましては、改定前

の料金でご利用いただけます。

２．ドリンク無料キャンペーンの実施について

 料金改定に伴い、改定後料金でお申込みのお客さまには会議室ご利用人数分のドリンク

（ペットボトルお茶）をプレゼントいたします。

・お申込み期間：2024 年 9 月 1 日～9 月 30 日

・ご利用期間： 2024 年 9 月 1 日～12 月 30 日

尚、ドリンクの内容は変更になる場合がございます。

３．本件に関するお問い合わせ

イオンコンパス東京八重洲会議室

TEL：03-6262-3954  MAIL：yaesu-kaigishitsu@email.aeon.biz

イオンコンパス幕張会議室

 TEL：043-350-3233  MAIL：makuhari-kaigishits@aeonpeople.biz

イオンコンパス名古屋地区会議室

TEL：052-526-9515  MAIL：nagoya-kaigishitsu@email.aeon.biz

イオンコンパス大阪駅前会議室

 TEL：06-6225-7505  MAIL：osaka-kaigishitsu@email.aeon.biz

file:///C:/Users/691986/Desktop/yaesu-kaigishitsu@email.aeon.biz
file:///C:/Users/691986/Desktop/makuhari-kaigishits@aeonpeople.biz
file:///C:/Users/691986/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZR2KCMFM/nagoya-kaigishitsu@email.aeon.biz
file:///C:/Users/691986/Desktop/osaka-kaigishitsu@email.aeon.biz

改定後の料金一覧 ※2024年9月1日以降のお申込みより適用となります

A 32㎡

B 83㎡

C 66㎡

D 44㎡

E 24㎡

B+C 150㎡

A 105㎡

B 51㎡

C 34㎡

D 34㎡

A+B 158㎡

C+D 69㎡

①定価の改定はございません。

②長時間割引のみ改定となります。

A 49㎡ ※長時間割とは、8時間以上ご利用の際に適用される割引です。

B 97㎡

C 15㎡

D 55㎡

E 73㎡

F 39㎡

D+E+F 166㎡

③控室をA又はＢと併せてご利用定後 いただくと、控室を割引料金で

　ご利用いただけます。

A 233㎡

B 90㎡

控室 27㎡

会議室 部屋 面積 利用時間 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

大会議室 124㎡ 設定なし 30,800 46,200 61,600 71,500 85,800 100,100 114,400 118,800 132,000 145,200 158,400

中会議室 66㎡ 設定なし 22,000 33,000 44,000 52,250 62,700 73,150 83,600 89,100 99,000 108,900 118,800

※幕張のみ利用時間毎のパック料金の設定となります。

灰色網掛け部分は料金改定はございません。

イオンコンパス

貸会議室事業部

1時間当たりのご利用料金（税込）

設定なし

設定なし

3,850

1時間当たりのご利用料金（税込）

灰色網掛け部分は料金改定はございません。

25,300

16,500

6,050

21,505

14,850

設定なし

9,900

2024年8月8日

灰色網掛け部分は料金改定はございません。

8,800

19,360

①定価 ②長時間割引

4,950

12,100

15,400

11,000

24,200

8,800

14,080

3,960

9,680

12,320

1時間当たりのご利用料金（税込）

①定価 ②長時間割引

11,000

17,600

16,500

定価

8,470

19,965

14,520

9,680

6,600

定価

13,200

8,250

6,600

6,600

幕張会議室

大阪駅前

③セット割 ※新設

名古屋

桜通口

会議室 部屋 面積

会議室 部屋 面積

会議室 部屋 面積

名古屋駅前

会議室 部屋 面積

八重洲

1時間当たりのご利用料金（税込）

27,500